
1 oz (28g)
Nutrition Facts
Serving size

Amount per serving

% Daily Value*

Total Fat 3g 4%
Saturated Fat 1.5g 8%
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 270mg 6%
Total Carbohydrate 13g 5%

Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 2g

2%
Protein 2g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 26mg 2%

Iron 1mg 6%

Potassium 45mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

Calories 90

Includes 1g Added Sugars

Start your day off right with the ultimate breakfast solution! Our

buttermilk biscuits are delicious by themselves, or you can add

anything you'd like such as honey, jam, eggs, sausage or ham.

General Specifications

Pack:Pack: 240/1 oz

Servings per Case:Servings per Case: 240

Kosher:Kosher: No

Shelf Life:Shelf Life: 3 days at ambient. 365 days

frozen.

Status:Status: Inactive

"BUY AMERICAN" COMPLIANT

INGREDIENTS

Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin,

Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water,

Bleached Wheat Flour, Palm Oil, Buttermilk, Baking Powder (Sodium

Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Cornstarch, Monocalcium

Phosphate), Dextrose, Contains 2% Or Less Of The Following: Salt,

Wheat Gluten, Fumaric Acid, Hydrogenated Soybean Oil, Guar Gum,

Potassium Sorbate, Soy Lecithin, Natural Butter Flavor, Betacarotene.

ALLERGENS & DISCLOSURES

Contains milk, soy, and wheat ingredients.

Contains bioengineered food ingredients.

This product is produced in a nut-freenut-free facility.

INACTIVEBiscuits, Buttermilk 2.25", Tray Pack (#3227)

Bake Crafters — a brand of MBC Companies • Find online at bakecrafters.com/product/3227 • June 8, 2026



Case Specifications

GTIN:GTIN: 00737410322704

Dimensions:Dimensions: 20.125" x 13.25" x 8.313"

Cube:Cube: 1.28

Gross Weight:Gross Weight: 16.45 lb

Net Weight:Net Weight: 15.00 lb

Per Pallet:Per Pallet: 63

Tier x Height:Tier x Height: 7 x 9

Inside Pack:Inside Pack: 40 per tray, 6 trays per case

Bid Specification

Bake Crafters INACTIVE - Biscuits, Buttermilk 2.25", Tray Pack; must

provide 1.0 ounce grain equivalent. Portion to provide at least 65

calories, with no more than 4 grams of fat. Must contain less than 320

milligrams of sodium. Acceptable brand: Bake Crafters 3227.
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